
Kumppanuusavustushakemus

Lähetetty asiointipalvelusta 20.6.2024 15:49  

Lähettäjä: Anne-Maria Saaristo (Pelastakaa Lapset ry 0116788-1)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Pelastakaa Lapset ry/ Kuopion Perheentalo

Postiosoite *

Lapinlinnankatu 14

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70110 Kuopio

Kotipaikkakunta *

Helsinki

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1992

Y-tunnus *

70110 Kuopio

Tilinumero *

FI11 5721 3220 0011 44

Yhteyshenkilö

Nimi *

Anne-Maria Saaristo

Puhelin *

040 548 8838

Sähköposti *

anne-maria.saaristo@pelastakaalapset.fi

Titteli/nimike

Kehittämispäällikkö

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Hallituksen puheenjohtaja Salla Vainio

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite



g j p

Talousjohtaja Mira von Schrowe, mira.schrowe@pelastakaalapset.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Tarveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Lapsi- ja perheyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Toimintojen pääkohderyhmänä ovat lapsiperheet, erityisesti: 0-6 vuotiaat lapset ja heidän huoltajat ja 

läheiset; kotona lapsia hoitavat huoltajat; sekä erityisen tuen tarpeessa olevat perheet; pientuloiset 

lapsiperheet

Kuvaa lyhyesti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Avustuksella toteutetaan Jalkautuvaa Perheentalotoimintaa, jolla tuetaan vauva- ja taaperoperheiden 

yhdenvertaisia osallistumismahdollisuuksia ja ehkäistään näin lapsiperheiden syrjäytymistä ja 

eriarvoistumista. Toiminnalla mahdollistetaan lapsiperheiden vertaiskohtaamista, kokemusten vaihtoa ja 

varhaisen tuen tarvetta. Perheet saavat halutessaan neuvontaa ja ohjausta oman elämäntilanteeseensa 

liittyviin teemoihin, kokemuksen vanhemmuuden tuesta ja sen vahvistumisesta. Toiminta vahvistaa tai ylläpitää 

lapsiperheiden hyvinvointia.  

Toiminta kohdentuu Pohjois-Savon viheralueiden kuntiin; Kaaviin, Tuusniemeen ja Juankoskeen sekä Etelä-

Kuopion alueeseen. Toteutettavat palvelut koordinoidaan kullakin paikkakunnalla yhdessä eri toimijoiden ja 

vapaaehtoisten kanssa. Yhteistoimijoita on alustavasti kartoitettu, kartoitusta jatketaan toiminnan alussa, 

jonka jälkeen rekrytoidaan vapaaehtoisia toteuttamaan toimintaa. 

  

Konkreettisesti avustuksella toteutetaan Kuopion Perheentalon jalkautuvaa matalankynnyksen kohtaamispaikka 

toimintaa: (1) ammatillisesti ohjattua ryhmätoimintaa, (2) vahvuutta vanhemmuuteen -verkkoryhmiä ja (3) 

kohtaamispaikkatoimintaa Matkuksen ostoskeskuksessa sijaitsevassa Mieli-tilassa (ks. yhteistyösopimus LIITE 

5).  

Tarkempi toimintasuunnitelma on hakemuksen liitteenä (LIITE 1)

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

(1A) Koordinoidaan alle 1-vuotiaille lapsille aikuisineen Vauvatreffit: Kahden tunnin tapaaminen 2 x kk, 

jossa yhteinen aloitus, ohjattu tuokio ja vapaan seurustelun mahdollisuus, lisäksi tarjotaan osallistujille 

terveellinen välipala. Tavoitteena on saavuttaa 2–3 vauvaperhettä/ paikkakunta/kohtaamiskerta -> noin 4 

perhettä kuukaudessa -> n. 40 vauvaperhekohtaamista vuodessa.  

(1B) Koordinoidaan 1–6-vuotiaille lapsille aikuisineen Taaperotreffit: Kolmen tunnin tapaaminen, jossa 

yhteinen aloitus, ohjattu tuokio ja vapaata leikkiä. Tarjotaan osallistujille terveellinen välipala. 

Tavoitteena on saavuttaa 2–3 perhettä/ paikkakunta/kohtaamiskerta -> 4–6 perhettä kuukaudessa -> 40–60 

taaperoperhekohtaamista vuodessa.  

(2) Koordinoidaan Vahvuutta vanhemmuuteen -verkkoryhmiä. Vahvuutta vanhemmuuteen -ryhmä on tarkoitettu 

vauvaperheille, joissa vauva on ryhmän alkaessa noin 3–4kk ikäinen. Ryhmässä jutellaan vauvaan ja perhe-

elämään liittyvistä aiheista. Ryhmään ovat tervetulleita molemmat vanhemmat, mutta ryhmään voi osallistua 

myös vauvan kanssa kahdestaan. Mukaan mahtuu 8 perhettä ja ryhmäkertoja on 8. Ryhmiä toteutetaan kaksi 



vuodessa. 

(3) Järjestetään kauppakeskus Matkuksessa kohtaamispaikkatoimintaa 1 x vko/ 10 kk, kohdataan noin 30–40 lasta 

ja läheistä yhden kuukauden aikana ja noin 300–400 kohtaamiskertaa vuodessa 

Edellä olevat määrälliset arvioit perustuvat kerättyyn tietoon Perheentalon jalkautuvasta ja 

kivijalkatoiminnastamme. (STEA; Tuloksellisuus- ja vaikuttavuusselvitys, 2023). 

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

Jalkautuvan Kuopion Perheentalon toiminnan tulokset:   

1. Kolmen kunnan ja Etelä-Kuopion alueilla toimintaan osallistuneiden vanhempien vanhemmuus on 

vahvistunut; 80 % toimintaan osallistuneista kokee, että heidän vanhemmuus on vahvistunut.  

2. Vanhemmat ovat saaneet vertaistukea, voimavaroja, vinkkejä lapsiperhearkeen sekä välineitä 

vanhemmuuteen.  80 % toimintaan osallistuneista kokee voimaantumista. 

3. Samassa elämäntilanteessa olevien kohtaaminen on mahdollistunut; on torjuttu yksinäisyyttä ja 

vahvistettu yhdenvertaisia palveluja. 80 % toimintaan osallistuneista kokee yhteisyyttä ja kokee saaneensa 

varhaisessa vaiheessa tukea lähellä kotiaan.  

Edellä olevat arvioit perustuvat kerättyyn tietoon Perheentalon jalkautuvasta ja kivijalkatoiminnastamme. 

(STEA; Tuloksellisuus- ja vaikuttavuusselvitys, 2023).  

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Toimintaan osallistuvan kohderyhmän määrällinen tilastointi tapahtuu Melvio-tilastointi- ja 

vaikuttavuussovelluksen avulla. Perhe rekisteröityy toimintaan ja tilastoituu joko nimellänsä tai anonyyminä. 

Halutessaan perhe voi antaa Melvio-ohjelmaan tietoa perheestänsä, esim. postinumeron ja kertoa 

taustamuuttujien mukaisia tietoja, joissa indikaattorina on matala koulutusaste, haastava taloudellinen 

tilanne, yksin vanhempana ja pitkäaikainen kotonaolo. Melvio-sovellus mahdollistaa toiminnan tarjoamisen 

kohderyhmän perheille.  

Melvio-sovellukselle tehdään kaksi kertaa vuodessa hyvinvointikysely, jossa indikaattoreina ovat: Selviän 

arjesta riittävän hyvin, Tarvittaessa saan tukea yhteisöltä tai läheiseltä ihmiseltä, En tunne itseäni 

yksinäiseksi, Kuulun johonkin itselleni tärkeään ryhmään, Haluan kehittyä ja oppia uutta. Hyvinvointikyselyyn 

vastaavat kaikki Kuopion Perheentalon kohderyhmäläiset, mutta tarvittaessa ohjelmasta on saatavissa myös 

aluekohtaista tietoa postinumeron avulla. Ohjelma mahdollistaa vaikuttavuustiedon saamisen. Melvion lisäksi 

kohderyhmälle tehdään kysely 2 x vuodessa, jossa indikaattorina mm.: osuus vanhemmista, jotka kertovat 

toiminnan lisänneen hyvinvointiaan; osuus vanhemmista, jotka kertovat toiminnan vahvistavan vanhemmuuttaan. 

Toimintaa arvioidaan vielä tarvittaessa matalankynnyksen kohtaamispaikkakriteerein (LSKL; Perheet keskiöön- 

toiminnassa kehitetty mittaristo; THL tuella). Tällöin vertaisarviointi toteutetaan yhteistyössä 

Perheentalojen (5 kpl) yhteisöllisen kehittämistyöryhmän kanssa.  THL:n kohtaamispaikan arviointikriteeristö: 

Toiminta kohtaamispaikassa; kohtaaminen, vertaistuki ja ohjattu vertaistoiminta, vanhempien osallisuus, 

lasten osallisuus, yhdenvertaisuus sekä toiminnan rakenne ja saavutettavuus.  

Toiminnan juurtuessa paikkakunnille, arvioimme saavutettavuutta myös saavutettavuuskriteerein (Savas, Vamlas, 

Jaatinen, 2018): Fyysisen ympäristön esteettömyys, sosiaalinen ja viestinnällinen esteettömyys, kohtuulliset 

mukautukset ja positiivinen erityiskohtelu, lasten ja vanhempien osallisuuden toteutuminen. Tätä arviointia 

käytetään myös suunnitellun toiminnan onnistumisarviointiin.  

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Perheentalon toiminnan keskiössä on aina lapsi ja hänen läheisensä. Toiminnan perustana ovat lapsen oikeudet 

sekä lapsen ja perheen osallisuus. Toiminnassa pyritään mahdollisimman hyvään saavutettavuuteen mm. 

kuvakommunikoinnin avulla ja selkokielisellä tiedottamisella.  

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen



kuntaa

Juankoski Karttula Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka

Nilsiä Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Toimintaa järjestetään sekä kodin lähellä fyysisissä toimipisteissä että verkkoryhmässä. Järjestämme 

toimintaa esteettömissä, kaikille helposti saavutettavissa tiloissa. Paikalliseen asiantuntemukseen nojautuen 

ja alueen asukkaiden toiveita kuunnellen toiminta-aktiviteetteja järjestetään myös luonto- ja 

ulkoliikuntakohteissa. Kunkin kunnan alueella selvitetään perheiden mahdollisuus liikkua julkisilla 

kulkuvälineillä tai yhteiskuljetuksilla esim. retkille ja luontoon. Vanhemmuuden tuen -verkkokurssi 

mahdollistaa osallistumisen paikasta riippumatta, edellyttäen kuitenkin jonkinlaista puhelin- ja/tai 

tietoteknistä laitteistoa.  

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

Tehty erillinen yhteistyösopimus, joka hakemuksen liitteenä

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Jalkautuvia ryhmätoimintoja tehdään yhdessä Pelastakaa Lasten Kuopion paikallisyhdistyksen (sopimus LIITE 6) 

kanssa. Paikallisyhdistyksen työntekijä osallistuu osaan ryhmistä ohjaajana ja huolehtii tuolloin perheille 

tarjottavista välipaloista.  Vahvuutta vanhemmuuteen -ryhmät toteutetaan työparina Pohjois-Savon 

hyvinvointialueen Perhekeskuspalveluiden (äitiys- ja lastenneuvola, perhetyö) kanssa yhteistyösopimuksen 

(LIITE  4)mukaisesti. Matalankynnyksen kohtaamistoimintaa Matkuksessa (sopimus LIITE 5) toteutetaan yhdessä 

Perheentalon tuntityöntekijän, vapaaehtoisten ja opiskelijoiden kanssa.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen



Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus, geriatriset palvelut

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Jokin muu,



Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

STEA

Milloin päätös on tulossa?

Hankerahoituksen lisärahoituksena (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Kohdennettuna toimintana (esim. STEAn tukemaan toimintaan)

Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta) *

40 000

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

d



vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

40 000

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

40 000

Onko avustettavasta toiminnasta käyty alustavia neuvotteluja hyvinvointialueen kanssa?

Ei

Kyllä

Yhteistyöstä on alustava puoltava lausunto ja/tai aiesopimus, joka hakemuksen liitteenä

Yhteistyöstä ei ole alustavaa puoltavaa lausuntoa

Kenen kanssa alustavia neuvotteluja on käyty?

Meillä on olemassa oleva toiminnallinen yhteistyösopimus Pohjois-Savon hyvinvointialueen 

Perhekeskuspalveluiden (äitiys- ja lastenneuvola, perhetyö) kanssa, jonka mukisesti kokeillaan verkkoryhmää. 

Jalkautuvasta Perheentalo toiminnasta on keskusteltu järjestösihteeri Sirpa Konosen kanssa. 

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Omaperhe.fi, kuopionperheentalo@pelastakaalapset.fi

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Kuopion Perheentalon toiminnasta tiedotetaan Suomi.fi-sivujen Palvelutietovarannossa ja palvelu on näin 

löydettävissä myös Omaperhe.fi-sivuilta sekä Lähellä.fi-palvelusta. Tällä kumppanuusrahoituksella avustettava 

toiminta lisätään palvelutietovarantoon ja Lähellä.fi-sivustolle sekä Kuopion Perheentalon nettisivustolle. 

Perheentalolla on viestintäsuunnitelma, johon päivitetään uusi jalkautuva toiminta. Perheentalon tiedotus on 

aktiivista myös sosiaalisessa mediassa, joista käytämme Instagramia ja Facebookia. Melvio-sovellus tarjoaa 

myös viestintäosan, jonka avulla voimme viestiä suoraan perheille.  

Liitetiedosto

 LIITE 1 TOIMINTASUUNNITELMA PS HVA kumppanuusrahoitushake Jalkautuva Kuopion PT 2024-

2027_200624.pdf

 LIITE 2 Rahoitussuunnitelma PS HVA kumppanuusrahoitushaku 20.6.2024.pdf

 LIITE 3 Pelastakaa Lapset Kuopion Perheentalo Avustuspaatos_7505_2023_4.pdf

 LIITE 4 Toiminnallinen yhteistyö Pohjois-Savon hyvinvointialue Kuopion Perheentalo 2024.pdf

 LIITE 5 YHTEISTYÖSOPIMUS PShva rahoitushaku_ Matkus Kuopion Perheentalo 2024.pdf

 LIITE 6 AIESOPIMUS PSHVA rahoitushaku_ Pelastakaa Lapset ja Kuopion paikallisyhdistys.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Kiitos avusta Sirpa Konoselle ja Virpi Kauppiselle.  PS. Yhteistyösopimus Kauppakeskus Matkuksen kanssa on 

allekirjoituskierroksella 20.6.2024, allekirjoitettu versio liitetään hakemukseen myöhemmin.




